
 
  

 

 

 

 

 

APIE ĮMONĘ 
VŠĮ Beglobių gyvūnų organizacija 
Puma įkurta 2017 m. liepos mėn. 27 d. 
Tai ne pelno siekianti, visuomenei nau-
dinga veikla užsiimanti organizacija. Ji 
veikia savanorystės bei namų globos 
principu. Finansavimo iš valstybės įmo-
nė negauna. Veiklos biudžetas priklau-
so nuo paramos, gautos iš privačių ir 
juridinių asmenų. Paaukotos lėšos 
skiriamos gyvūnų reikmėms: 
sterilizacijos/ kastracijos, vakcinavimo, 
pirmosios pagalbos, gydymo, 
maitinimo, priežiūros ir gyvenimo 
sąlygų gerinimo kaštams padengti. 
Įmonė specializuojasi kačių globa. 

ĮMONĖS REKVIZITAI 
VŠĮ Beglobių gyvūnų organizacija 
Puma 
Įmonės kodas:  
304590900 
Telefonas: 
+370 600 50 445 
Registracijos adresas: 
Ukmergės g. 33B-15, Panevėžys 
Internetinis adresas: 
https://www.facebook.com/gyvunai.
puma/ 
El. paštas: 
gyvunai.puma@gmail.com 

ĮMONĖS SĄSKAITA 
LT38 7300 0101 5267 6402 
Swedbank AB 
PayPal: gyvunai.puma@gmail.com 
 

 

 

VŠĮ BEGLOBIŲ GYVŪNŲ ORGANIZACIJA PUMA
 

 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Iš Panevėžio m. bei aplinkinių rajon

benamės katės. 

Padovanota 190 kačių. 

Nugaišo 18 kačių. 

136 katėms atlikta kastracija/sterilizacija.

Panaikinti benamių kačių dauginimosi židini

Pramonės, Katkų, Projektuotojų gatvėse

 

Informacija apie įmonės veiklą skelbiama facebook 

paskyroje  https://www.facebook.com/gyvunai.puma/

ORGANIZACIJA PUMA 

rajonų priimtos 243 

atlikta kastracija/sterilizacija.  

benamių kačių dauginimosi židiniai 

atvėse Panevėžyje. 

apie įmonės veiklą skelbiama facebook 

https://www.facebook.com/gyvunai.puma/  


